
Comune di Gressoney-Saint-Jean

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 27.778,68

 1.724.347,21

 865.273,97

 36.631,26

 302.806,60

 38.326,00

 1.800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

 2.853.889,52

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00
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Comune di Gressoney-Saint-Jean

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  686.772,49  3.135.000,00  3.335.201,43

 3.563.744,76

 3.345.544,67  3.348.448,09

 3.720.217,22

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  52.706,68  566.754,28  531.681,00

 584.387,68

 516.681,00  555.081,00

 565.376,39

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  155.564,57  849.330,89  764.456,34

 841.895,15

 717.839,26  717.839,26

 1.012.705,44

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  2.232.241,48  12.536.076,00  4.638.983,17

 6.871.224,65

 3.115.450,53  2.105.000,00

 4.786.900,92

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  1.998,04  1.023.680,80  894.000,00

 895.998,04

 894.000,00  894.000,00

 1.024.163,20

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 3.129.283,26  18.110.841,97  10.164.321,94

 12.757.250,28

 8.589.515,46  7.620.368,35

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  3.129.283,26 previsione di competenza

previsione di cassa

 20.728.241,83  10.542.085,80

 14.557.250,28

 8.589.515,46  7.620.368,35

 11.109.363,17

 13.963.252,69
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