

Comune di Gressoney-Saint-Jean

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	27.778,68	36.631,26	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	1.724.347,21	302.806,60	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	865.273,97	38.326,00	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2026	previsioni di cassa	2.853.889,52	1.800.000,00		

Comune di Gressoney-Saint-Jean

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	686.772,49	previsione di competenza previsione di cassa	3.135.000,00 3.720.217,22	3.335.201,43 3.563.744,76	3.345.544,67	3.348.448,09
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	52.706,68	previsione di competenza previsione di cassa	566.754,28 565.376,39	531.681,00 584.387,68	516.681,00	555.081,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	155.564,57	previsione di competenza previsione di cassa	849.330,89 1.012.705,44	764.456,34 841.895,15	717.839,26	717.839,26
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	2.232.241,48	previsione di competenza previsione di cassa	12.536.076,00 4.786.900,92	4.638.983,17 6.871.224,65	3.115.450,53	2.105.000,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	1.998,04	previsione di competenza previsione di cassa	1.023.680,80 1.024.163,20	894.000,00 895.998,04	894.000,00	894.000,00
TOTALE TITOLI		3.129.283,26	previsione di competenza previsione di cassa	18.110.841,97 11.109.363,17	10.164.321,94 12.757.250,28	8.589.515,46	7.620.368,35
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		3.129.283,26	previsione di competenza previsione di cassa	20.728.241,83 13.963.252,69	10.542.085,80 14.557.250,28	8.589.515,46	7.620.368,35